
Pojemność czajnika 2 litry

Materiał stal nierdzewna

Ilość pokrywek 2

Sposób czyszczenia można myć w zmywarce

Zastosowanie do gotowania na gazie i indukcji

Serenk Duet - Turecki Czajnik do Herbaty ze Stali
Nierdzewnej
Indeks: 848408 Producent: serenk Kod producenta: SRK8681126433327

Cena: 342.05 zł

Opis

Nasz turecki dzbanek to połączenie tradycji i funkcjonalności. Dzięki zamkniętemu dnu z kapsulacją termiczną, ciepło jest
równomiernie rozprowadzane, co gwarantuje szybkie gotowanie wody. Podwójny zestaw do herbaty z 2 pokrywkami
zapewnia utrzymanie ciepła herbaty. Klasyczny i nowoczesny design to idealne połączenie do eleganckiej prezentacji.

Pozwól sobie na chwilę relaksu z naszym tureckim dzbankiem do herbaty Serenk. Niezależnie od gustu herbaty, nasz
produkt sprosta Twoim oczekiwaniom. Konserwacja jest prosta dzięki możliwości mycia w zmywarce. Zaskocz swoich gości
prawdziwym aromatem tureckiej herbaty. Kup już teraz!

Elegancki i trwały czajnik: Zaparz swoją ulubioną herbatę za pomocą naszego pięknie wykonanego tureckiego
dzbanka do herbaty Serenk. Wykonany ze stali nierdzewnej, ten podwójny zestaw do herbaty jest odporny na
zarysowania i plamy, przez całe życie.
Idealny do dzielenia się: Skorzystaj z naszego czajnika i zestawu do herbaty, aby służyć swoim gościom. Czajniczek
mieści 1,3 l herbaty, a czajnik do herbaty gotuje 2 lt wody. Zestaw zawiera 2 pokrywki, które utrzymują płyny w cieple.
Dno z kapsulacją termiczną: Nasz turecki czajnik do herbaty ma zamknięte dno dla wydajnego rozprowadzania ciepła.
Dzięki płaskiej i wzmocnionej podstawie czajnika można szybko zagotować wodę na każdym piecu lub płycie
kuchennej.
Atrakcyjne uchwyty: Nasz turecki czajniczek jest wyposażony w plastikowe bakelitowe uchwyty z pięknym wzorem
inspirowanym drewnem. Ich antypoślizgowa i odporna na wysokie temperatury powierzchnia zapewnia bezpieczny i
wygodny chwyt
Instrukcja pielęgnacji: Nasz turecki zestaw czajniczek nie nadaje się do mycia w zmywarce. Aby przedłużyć jego
żywotność, unikaj podgrzewania czajnika, gdy jest pusty lub pozostawienia wody do wyschnięcia.

Parametry

Zdjęcia




	Serenk Duet - Turecki Czajnik do Herbaty ze Stali Nierdzewnej
	Opis
	Parametry
	Zdjęcia


